CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

C O N V O C A Ç Ã O

DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

DATA 09 DE DEZEMBRO DE 2018

HORÁRIO Das 14h às 18h

PORTÕES ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

LOCAL
Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

 A Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público do Município de

Cachoeira Dourada (GO), conforme previsto no Anexo IV - Novo Cronograma - do Edital

Normativo n. 001/2018, CONVOCA TODOS OS CANDIDATOS inscritos para os cargos de

Agente de Apoio Básico, Secretaria Geral, Técnico Legislativo (Administração Funcional e

Recursos Humanos) e Técnico Legislativo (Protocolo, Arquivo e Processo Legislativo), cujas

inscrições foram deferidas, e torna público o local e o horário das provas objetivas, devendo os

candidatos observar atentamente o número da sala onde farão o exame, sendo que o horário das

provas será às 14h do dia 09/12/208, horário oficial de Brasília - DF, facultando aos candidatos

chegar ao local com pelo menos uma hora de antecedência (os portões serão abertos às

12h50min e fechados às 13h50min - após esse horário a entrada não será permitida).

 Os candidatos deverão apresentar documento de identificação oficial com fotografia,

nos moldes determinados no Edital n. 001/2018, sob pena de não terem acesso aos locais de

provas e nem de participarem do Concurso e, ainda, caneta esferográfica de tinta azul ou preta

e corpo transparente.

 Esclarece ainda que todas as provas serão realizadas nas dependências da Escola Modelo

“14 de Maio”, situada na Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada - GO, sendo os

candidatos distribuídos conforme a ordem abaixo.

Cachoeira Dourada (GO), 29 de novembro de 2018.

Alesson Alves dos Reis
Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: AGENTE DE APOIO BÁSICO
(Ag. Apoio Básico)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 01

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001275 Ana Flavia Rosa Klafke 757.***.***-15

2  2018001050 André Muniz Cardoso 141.***.***-66

3  2018001091 Andrea Raflesia Medeiros Santos 035.***.***-47

4  2018001182 Celia Aparecida do Nascimento Pereira 425.***.***-04

5  2018001190 Claudia Sueli Santos Vieira 007.***.***-47

6  2018001278 Damião Fidelis Araujo 013.***.***-50

7  2018001309 Diogo Alves Arantes da Silva 024.***.***-40

8  2018001257 Elis Junio Medeiros da Silva 051.***.***-90

9  2018001198 Elza Maria Moura de Lima 514.***.***-15

10  2018001156 Fernanda Mendes Bernardes 020.***.***-52

11  2018001044 Ildamar Vieira da Silva 764.***.***-87

12  2018001280 Irley Martins Costa 958.***.***-49

13  2018001256 Jaqueline Dornelas Souza 083.***.***-89

14  2018001061 Joelma Cristina Martins Rosa 000.***.***-13

15  2018001324 Juliana Almeida da Silva 952.***.***-68

16  2018001235 Laiane Menezes Lima 052.***.***-40

17  2018001274 Lucia Aparecida Cintra 546.***.***-91

18  2018001092 Lucia Helena Medeiros Santos 319.***.***-34

19  2018001303 Luzia Martins de Freitas 897.***.***-91

20  2018001306 Maria Lucia Rodrigues dos Santos 023.***.***-60

21  2018001100 Maria Vitoria de Oliveira 968.***.***-53

22  2018001173 Marilia Isabela De Melo Izidorio 046.***.***-18

23  2018001296 Marivan Pereira Da Silva 871.***.***-72

24  2018001358 Mayza Moabe Moreira Medeiros 700.***.***-09

25  2018001064 Míriam Trajano da Silva 042.***.***-54

26  2018001142 Paola Rodrigues Silva 700.***.***-71

27  2018001243 Sônia Benta Martins 433.***.***-91

28  2018001019 Thiago Teixeira Machado 011.***.***-85

29  2018001220 Virgínia Fernanda Medeiros de Oliveira 796.***.***-49

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: SECRETARIA GERAL
(Secretaria Geral)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 02

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001321 Adais Martins Dias Souza 013.***.***-52

2  2018001152 Ana Maria do Vale Flávio 026. ***.***-39

3  2018001023 Anderson Santos França 043. ***.***-03

4  2018001276 Beatriz Dantas Sousa 702. ***.***-22

5  2018001022 Bruno Andrade De Sales 027. ***.***-22

6  2018001362 Camila Akemi de Araújo 002. ***.***-28

7  2018001261 Camila Alves Ribeiro 039. ***.***-90

8  2018001316 Camila Galvao da Silva 023. ***.***-08

9  2018001170 Cassia Jeovana Silva De Barros 046. ***.***-66

10  2018001062 Déborah Stephanny Caetano da Silva Cintra 027. ***.***-11

11  2018001137 Denise Eugenia de Souza 087. ***.***-90

12  2018001108 Douglas Nunes Ribeiro 964. ***.***-72

13  2018001271 Eny Conceicao Alves 433. ***.***-20

14  2018001299 Geciane Gomes Silva 013. ***.***-85

15  2018001077 Geórgia Heloíza Ferreira 294. ***.***-03

16  2018001086 Iandra Silva Martins 052. ***.***-93

17  2018001232 Igor Sartini Cardoso de Melo 749. ***.***-53

18  2018001212 Igor Silverio Dias 035. ***.***-80

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: SECRETARIA GERAL
(Secretaria Geral)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 03

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001176 Joel Izidorio da Silva 008. ***.***-59

2  2018001073 Jussara Souza Dos Santos 058. ***.***-05

3  2018001155 Katiuscia de Paula Ribeiro 709. ***.***-72

4  2018001292 Ketlyn Silva Souza Santos 708. ***.***-42

5  2018001024 Lilian Alves Dos Santos Diniz 013. ***.***-45

6  2018001188 Luciana Moreira Silva Souza 020. ***.***-09

7  2018001088 Marcos Roberto Da Silva 350. ***.***-49

8  2018001312 Moana Marla Galvão Silva 047. ***.***-10

9  2018001113 Naiara Naiana Ferreira Castanheira 952. ***.***-53

10  2018001193 Nayanne Francielly Moura Miranda 010. ***.***-98

11  2018001319 Nilton Gomes Durães Filho 122. ***.***-06

12  2018001105 Paula Regina Costa E Silva 020. ***.***-25

13  2018001036 Patrícia Alves Da Silva 034. ***.***-80

14  2018001101 Poliana Rosa de Oliveira 017. ***.***-60

15  2018001063 Priscila Borges Santos 037. ***.***-84

16  2018001202 Rafael Tadeu da Silva 037. ***.***-54

17  2018001277 Roberta Rodrigues da Silva 022. ***.***-00

18  2018001030 Samuel Rocha Xavier Castro 703. ***.***-00

19  2018001357 Túlio Franco Ribeiro 366. ***.***-49

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO
= ADMINISTRAÇÃO FUNCIONAL E RECURSOS HUMANOS =

(Tec. Leg. AFRH)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 04

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001258 Amanda Tomaz dos Santos 037.***.***-00

2  2018001307 Ana Clara Marques Lima 013.***.***-73

3  2018001078 Andressa Pereira Vaz 040.***.***-24

4  2018001241 Anielli Sousa Lima 755.***.***-72

5  2018001285 Beatriz Vieira Silva 546.***.***-15

6  2018001230 Bibiana Aparecida Borges 288.***.***-11

7  2018001138 Carolina Peres Rezende 017.***.***-90

8  2018001342 Catrine Beicholina Ferreira 047.***.***-86

9  2018001325 Cicero Antonio Pontes 039.***.***-69

10  2018001012 Clarindo De Sales Viveiros 034.***.***-26

11  2018001279 Claudia Alves Rodrigues 702.***.***-18

12  2018001254 Danielle Ferreira Martins 036.***.***-80

13  2018001302 Edson Francisco de Santana 088.***.***-04

14  2018001034 Eduardo Silvestre da Silva 118.***.***-06

15  2018001056 Elienay Rodrigues Faria 433.***.***-82

16  2018001145 Ewerton Albany Silva 073.***.***-86

17  2018001210 Fernanda Santos De Paulo 955.***.***-04

18  2018001273 Fernando Borges Rodrigues 020.***.***-75

19  2018001300 Fernando César Lima Alves 008.***.***-02

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO
= ADMINISTRAÇÃO FUNCIONAL E RECURSOS HUMANOS =

(Tec. Leg. AFRH)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 05

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001097 Gabriela Felicio Cruz 957.***.***-53

2  2018001267 Gabrielle Santos Silva 125.***.***-05

3  2018001148 Giseli Lopes dos Reis 020.***.***-18

4  2018001301 Gleicimone Izidoro Neto 991.***.***-87

5  2018001322 Idalete Batista da Silva 076.***.***-05

6  2018001334 Jefferson Andrade Gonçalves 123.***.***-30

7  2018001253 Jorge Henrique Gomes Santana 120.***.***-86

8  2018001295 Julio Cesar Costa Junior 061.***.***-90

9  2018001037 Julio Cesar Garcia Oliveira 036.***.***-61

10  2018001310 Kelly Cristina Oliveira De Sousa 701.***.***-03

11  2018001335 Kleiton Luciano Queiroz 709.***.***-20

12  2018001347 Liliane Maria Rodrigues 963.***.***-10

13  2018001290 Lorena Rodrigues Silva Dias 033.***.***-30

14  2018001114 Marcos da Silva Ramos 091.***.***-90

15  2018001320 Matheus Resende 119.***.***-33

16  2018001059 Murillo Júnior Oliveira 015.***.***-04

17  2018001041 Naiara Ricarte Silva 048.***.***-18

18  2018001127 Nubia De Oliveira Santos 767.***.***-20

19  2018001294 Thiago Oliveira de Freitas 089.***.***-61

20  2018001047 Williker Martins Rodrigues 027.***.***-02

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO
= PROTOCOLO, ARQUIVO E PROCESSO LEGISLATIVO =

(Tec. Leg. PAPL)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 06

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001234 Adauto Borges Ribeiro Neto 018.***.***-52

2  2018001131 Adrinny Rodrigues Faria 036.***.***-03

3  2018001348 Alipio Antonio da Silva Netto 023.***.***-30

4  2018001128 Amanda Christina De Macedo Silva 043.***.***-50

5  2018001011 Ana Flavia Borges Barbaresco Bocchi 013.***.***-62

6  2018001337 Ana Laura Alves Eustáquio 702.***.***-54

7  2018001020 Andressa Nunes de Almeida 701.***.***-55

8  2018001147 Bruna Trajano Silva 132.***.***-81

9  2018001189 Caroline Freitas Silva 030.***.***-79

10  2018001244 Clécio Barbosa Dos Santos 025.***.***-79

11  2018001225 Daielle Alves Klafke 745.***.***-53

12  2018001051 Daniel Lopes de Sousa 085.***.***-30

13  2018001054 Darlene Pereira Freitas Queiroz 020.***.***-43

14  2018001281 David Fernandes da Silva 031.***.***-09

15  2018001238 Dilene Pereira Ribeiro 925.***.***-00

16  2018001028 Dionleno Ferreira Da Silva 026.***.***-58

17  2018001315 Eduardo Martins da Silveira 950.***.***-91

18  2018001283 Emmanoely Silva Oliveira 002.***.***-47

19  2018001308 Gabriel Anari Souza Gonçalves 700.***.***-24

20  2018001124 Gabriela Martins dos Santos 104.***.***-30

21  2018001289 Giovanna Lucia Simao de Araujo 702.***.***-21

22  2018001229 Guilherme Dias de Sousa 038.***.***-19

23  2018001219 Helena Alves de Paiva Moura 999.***.***-91

24  2018001096 Izabela Cristina Pereira Silva 702.***.***-21

25  2018001305 Jean Carlo Costa Garcia 025.***.***-00

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRA DOURADA

ESTADO DE GOIÁS

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO
= PROTOCOLO, ARQUIVO E PROCESSO LEGISLATIVO =

(Tec. Leg. PAPL)

Escola Modelo “14 de Maio”
Rua 30 n. 341 - Setor Suleste - Cachoeira Dourada  - GO

PORTÕES: ABERTURA: 12h50min       FECHAMENTO: 13h50min

09 DE DEZEMBRO DE 2018 - PROVAS: DAS 14h Às 18h

BLOCO  “A” - SALA 07

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1  2018001344 Jonas Oliveira Garcia 026.***.***-62

2  2018001025 Juarez Gonzaga de Castro Júnior 042.***.***-90

3  2018001222 Karine Castro Vaz Souza 102.***.***-79

4  2018001341 Karine de Castro Ricardo 020.***.***-73

5  2018001169 Kassandra Silva Barros 046.***.***-12

6  2018001339 Ketina Castro Ricardo 038.***.***-86

7  2018001288 Leonardo Tome Silva 703.***.***-54

8  2018001125 Lorrayne Priscylla Silva Ribeiro 052.***.***-94

9  2018001090 Luciano Souto Diniz 803.***.***-49

10  2018001249 Maike Fernandes Lins 104.***.***-75

11  2018001082 Manoel Messias Lopes De Oliveira 790.***.***-20

12  2018001311 Marciana Oliveira Garcia 701.***.***-00

13  2018001247 Marco Antonio Garcia Oliveira 755.***.***-68

14  2018001166 Mariana Naya de Brito Ramos 036.***.***-97

15  2018001242 Mariane Machado de Paula Oliveira 022.***.***-12

16  2018001282 Marilia de Paula Alves 751.***.***-87

17  2018001332 Marilia Isabela de Melo Izidorio 046.***.***-18

18  2018001291 Marluce Pereira Da Silva 014.***.***-80

19  2018001201 Naiara Vieira Santos 020.***.***-48

20  2018001058 Nilton César dos Santos 913.***.***-72

21  2018001211 Pedro Felipe Vaz 029.***.***-40

22  2018001215 Sérgio Antônio Soares Gomes Junior 019.***.***-42

23  2018001204 Wemberson José Ribeiro Dias 607.***.***-68

24  2018001206 Widemar Silva Santos 700.***.***-71

25  2018001199 Yasmin Hortêncio Momenté 700.***.***-83